MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

EDITAL Nº 111, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2015

ADENDO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
 Av. 7 de setembro, nº 2090 – Nossa  Senhora das Graças – CEP: 76.804-124 – Porto Velho/RO

E-mail: reitoria@ifro.edu.br / Site: www.ifro.edu.br /Telefone: 2182-9600.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Artigo 37, inciso II, da Constituição Federal do Brasil, com redação dada pela

Emenda Constitucional nº 19, de 1988, e considerando os termos do Decreto nº 6.944, de

21/8/2009, a Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e o Decreto n° 7.312, de 23/9/2010 e suas

alterações, TORNA PÚBLICO O ADENDO AO EDITAL Nº 111, DE 11/12/2015,

REFERENTE AO DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO para o Concurso Público para provimento, em caráter

efetivo, do cargo de PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO:

1. INCLUI – SE:

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

INSC. NOME RG CARGO NIS

21854 VILCEANE CARLOS SOUZA 511437
LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS -

D.E. - Porto Velho Calama
20070533894

UBERLANDO TIBURTINO LEITE

Reitor

mailto:reitoria@ifro.edu.br
http://www.ifro.edu.br/